Obra

REFORMA - VESTIARIOS GINASIO MUNICIPAL DE ESPORTES WILSON

MAXIMINO MANICA

Item Descrigao

1 Remogao e Demoligao

2 Instalagao Hidraulica

3 Espelho

4 Pisos

5 Aberturas Internas e Externas
6 Forro de Drywall

7 Alvenaria

8 Caixa de Agua

9 Estruturas de Concreto

10 Rede de Fechamento de Quadra
1 Piso - Quadra de Esportes
12 Instalagao Elétrica

13 Pintura

14 Placar Eletrénico

15 Tela de Protegao

16 Ar Condicionado

17 Assentos Esportivos

18 Banco de Reservas
Porcentagem

Custo

Porcentagem Acumulado
Custo Acumulado

Municipio de ljui - Pode Executivo

CNPJ: 90.738.196/0001-09

Bancos

SINAPI - 09/2024 - Rio
Grande do Sul

SBC - 10/2024 - Rio
Grande do Sul
OUTROS

Cronograma Fisico e Financeiro

Total Por Etapa
100,00%
14.820.71
100,00%
34.044.76
100,00%
1.317.70
100,00%
157.112.64
100,00%
48.421.98
100,00%
33.196.58
100,00%
20.581.10
100,00%
348.54
100,00%
8.759.87
100,00%
29.859.20
100,00%
7.896.00
100,00%
34.037.32
100,00%
30.977.89
100,00%
42.150.50
100,00%
9.037.60
100,00%
22.376.05
100,00%
66.235.00
100,00%
13.489.17

Fabio Burgo da Silva
Setor de Engenharia

B.D.l.
20,43%

Encargos Sociais
Desonerado: embutido nos
precos unitario dos insumos
de mao de obra, de acordo
com as bases.

30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS
100,00%
25,00% 55,00% 20,00%
8.511.19 18,724 62 6.808.95
100,00%
10,00% 25,00% 60,00% 5,00%
15.711.26 39.278.16
16,00% 25,00% 49,00% 10,00%
7.747.52 12.105.50 23.726.77 4.842 20,
34,00% 66,00%
11.286.84 21.909.74.
100,00%
100,00%
25,00% 75,00%
2.189.97 6.569.90
100,00%
45,00% 55,00%
3.553.20 4.342 80,
22,00% 46,00% 32,00%
7.488.21 15.657.17 10.891.94
25,00% 75,00%
7.744.47 23.233.42
100,00%
22,00% 78,00%
1.988.27 V4
50,00% 50,00%
34,00% 66,00%
22.519.90
50,00% 50,00%
6.744 59 6.7
10,82% 12,58% 21,62% 19,67% 35,31%
62.162,77 72.320,20  124.223,44  113.054,46  202.901,74
10,82% 23,4% 45,02% 64,69% 100,0%
62.162,77  134.482,96  258.706,41  371.760,87  574.662,61

Rua Bnejamin Constant - Centro - ljui / RS

55 33316100/



